
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldine” 

Adresa: Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë, 

Tel/Faks: Tel:/04/2224878, fax: /04/2223504, 

E-mail: mbretereshageraldine@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Sonila Demiri 

Sdemiri2377@gmail.com 

0682053051 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e hapur- mall. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22874-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Protoksid Azoti”- Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, per nevoja te Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik 

”Mbreteresha Geraldine”. 
 

5. Fondi limit: 11.505.600 (njembedhjetemilionepeseqindepesemijeegjashteqind)  Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje Kuadër 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, per nevoja te Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik 

”Mbreteresha Geraldine”. 

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:11.04.2022, Ora:10:00. 

 

 

 

tel://04/2224878


 


